décrit, a l'exception de : 
- l'appartement dénommé "Grand 4" au quatrième étage gauche 
- la cave numéro 4 au sous-sol, et 
- le garage numéro G.4 au rez-de-chaussée, 

lesquels biens sont la propriété de Monsieur Bernard SEMET seul, 
comparant sub 1, avec les cent dix-huit/millièmes (118/1.OOOes) 
indivis y attachés dans les parties communes de l'immeuble et du 
terrain. 

DESCRIPTION DU BIEN. Commune d'Ixelles, 7e Division 
Un immeuble de rapport â cinq étages situé, chaussée de Vleur-
gat, 242-244, comprenant quatorze appartements, quatorze caves,